
PILOTO ENCARNACION MINA CLAVERO ERECHIM SANTA CRUZ

Campeonato FIA CODASUR - PILOTOS

TOTAL ATLANTICO

19.030.015.030.0ZALDIVAR, Fabrizio  94.0

21.024.017.021.0BESTARD, Augusto  83.0

11.021.0 9.024.0ALONSO, Agustin  65.0

15.019.0TOMBOLY, Nicolas  34.0 NPNP

30.0CANCIO, Alejandro  30.0 NPNPNP

30.0BULACIA, Bruno  30.0 NPNPNP

24.0SCUNCIO, Martin  24.0 NPNPNP

24.0FRANCO, Sebastian  24.0 NPNPNP

19.0 4.0BERTHOLDO, Ulysses  23.0

21.0VILLAGRA, Federico  21.0 NPNPNP

19.0PADILLA, Geronimo  19.0 NPNPNP

17.0ORTEGA, Miguel  17.0 NPNP

 4.013.0ZALDIVAR, Miguel (h)  17.0 NP

17.0STEDILE, Luis  17.0 NPNPNP

17.0AGUILERA, Mariano  17.0 NPNPNP

15.0DOMINGUEZ, Diego (h)  15.0 NPNPNP

15.0CAREAGA, Rolando  15.0

 3.011.0LAGRAVA, Pedro  14.0

13.0ZALDIVAR, Miguel  13.0 NPNP

13.0TOMAS, Martin  13.0 NPNP

13.0ARIAS, Didier  13.0 NPNPNP

11.0ORTEGA, Luis  11.0 NPNPNP

11.0SABA, Roberto  11.0 NPNP

 9.0SABA, Gustavo   9.0

 9.0GARCIA, Miguel A.   9.0 NPNPNP

 9.0PEDOTTI, Cesar   9.0 NP

 7.0SERVIN, Fernando   7.0 NPNPNP

 7.0D' AGOSTINI, Augusto   7.0 NPNPNP

 7.0ALEGRETTI, Andre   7.0 NPNPNP

 7.0MARTINEZ, Jorge   7.0 NPNPNP

 5.0TORRES, Eduardo   5.0 NPNPNP

 2.0 3.0BALBUENA, Leonardo   5.0

 5.0ZEBALLOS, Rodrigo   5.0 NPNPNP

 5.0ENSSLIN, Federico   5.0 NPNPNP

 5.0MALDONADO, Gary   5.0 NPNPNP

 4.0ALONSO, Juan Carlos   4.0 NPNPNP

 4.0PEREDO Eduardo   4.0 NPNPNP

 3.0DAVALOS, Diego   3.0 NPNPNP

 3.0MENENDEZ, Alejandro   3.0 NPNPNP

 2.0PRUDENTE, Gustavo   2.0 NP

 2.0CADAMURO, Federico   2.0 NPNPNP

 1.0LLANO, Bruno   1.0 NPNPNP

 1.0MONTORO, Ruben   1.0 NPNPNP

GALANTI, Alejandro   0.0 NPNPNP

GALANTI, Fabrizio   0.0 NPNPNP



PILOTO ENCARNACION MINA CLAVERO ERECHIM SANTA CRUZ

Campeonato FIA CODASUR - PILOTOS

TOTAL ATLANTICO

MASI Juan Martin   0.0 NPNPNP

JACQUET, Jose Luis   0.0 NPNPNP

DOMINGUEZ, Matias   0.0 NPNPNP

DELGADO, Francisco   0.0 NPNPNP

CRUZ, Cesar   0.0 NPNPNP

DIETZE, Dixon   0.0 NPNPNP

PAPPALARDO, Franco   0.0 NPNPNP

GOTZE, Rudolf   0.0 NPNPNP

BEISSINGER, Ivan   0.0 NPNPNP

BALDONI, Miguel   0.0 NPNPNP

PASTEN, Gaston   0.0 NPNPNP

DIAZ, Nicolas   0.0 NPNPNP

LIGATO, Marcos   0.0 NPNPNP

MICELI, Diego   0.0 NPNPNP

BONNIN, Leandro   0.0 NPNPNP

ROBUSTELLI, Claudio   0.0 NPNPNP

DISALVO, Rodrigo   0.0 NPNPNP

ROMERO, Dennis   0.0 NPNPNP

ARCELUZ, Luis   0.0 NPNPNP

CANEPA, Martin   0.0 NPNPNP

BELLO, Carlos   0.0 NPNPNP

FOLLEDO, Cesar   0.0 NPNPNP

PEROTTI, Tomas   0.0 NPNPNP

CONTIN, Luigi   0.0 NPNPNP

MAISONNAVE, Martin   0.0 NPNPNP

IBARRA, Damian   0.0 NPNPNP

MARIEYHARA, Andres   0.0 NPNPNP

FIALHO, Rodrigo   0.0 NPNPNP

SARALEGUY, Juan   0.0 NPNPNP

GONZALEZ, Nicolas   0.0 NPNPNP

IRIBARREN, Jose M.   0.0 NPNPNP

LOPETEGUI, Joaquin   0.0 NPNPNP

MURATORE, Victor   0.0 NPNPNP

PEDRIDO, Gaston   0.0 NPNPNP

TORRAS, Manuel   0.0 NPNPNP

AMBROSIO, Guillermo   0.0 NPNPNP

LANDA, Sebastian   0.0 NPNPNP

ARMESTO, Nicolas   0.0 NPNPNP

BOTTAZZINI, Guillerm   0.0 NPNPNP

GUARDIA, Walter   0.0 NPNPNP

VITALE, Carlos   0.0 NPNPNP

TEDESCO, Luis   0.0 NPNPNP

BULACIA, Marco   0.0 NPNPNP



PILOTO ENCARNACION MINA CLAVERO ERECHIM SANTA CRUZ

Campeonato FIA CODASUR - NAVEGANTES 

TOTAL ATLANTICO

19.030.015.030.0DER OHANESSIAN, Marc  94.0

11.021.0 9.024.0GALINDO, Edgardo  65.0

21.017.021.0DIAZ, Jose  59.0 NP

17.019.0GARCIA, Nicolas  36.0 NPNP

24.011.0SUAYA, Leonardo  35.0 NP

 4.030.0CAGNOTTI, Diego  34.0 NP

30.0HURTADO, Lucas  30.0 NPNPNP

24.0ROMAN, Javiera  24.0 NPNPNP

24.0STARTARI, Diego  24.0 NPNPNP

19.0 4.0DALMUT, Marcelo  23.0

21.0KLUS, Virginia  21.0 NPNPNP

19.0SANCHEZ, Juan  19.0 NPNPNP

17.0CHIRIANI, Fabrizio  17.0 NPNP

17.0MORALES, KZ  17.0 NPNPNP

 7.0 9.0VARGAS, Hernan  16.0 NPNP

15.0PEÑATE, Rogelio  15.0 NPNPNP

15.0ANDRADE, Dayler  15.0

15.0BILBAO, Juan J.  15.0 NPNP

 3.011.0SALAZAR Jose Luis  14.0

13.0AGUILERA, Victor  13.0 NPNPNP

13.0HERNANDEZ, Borja  13.0 NPNPNP

13.0MARTINEZ, Carlos  13.0 NPNPNP

13.0NUNEZ, Hector  13.0 NPNPNP

 5.0 7.0ALANOCA, Victor  12.0 NPNP

11.0ZARCA, Carlos  11.0 NPNPNP

 9.0MUSSANO, Fernando   9.0

 9.0RODRIGUEZ, Martin   9.0 NPNP

 7.0MAUNE, German   7.0 NPNPNP

 7.0CARRERA, Juan Pablo   7.0 NPNPNP

 5.0MENDEZ, Marco   5.0 NPNPNP

 2.0 3.0SANGUINETTI, Adriano   5.0

 5.0GONZALEZ, Sebastian   5.0 NPNPNP

 5.0VILLETE, Martin   5.0 NPNP

 4.0MONASTEROLO, Juan P.   4.0 NPNPNP

 4.0ROCA, Humberto   4.0 NPNPNP

 3.0DAVALOS, Belen   3.0 NPNPNP

 3.0DIAZ, Gonzalo   3.0 NPNPNP

 2.0GONZALEZ, Gustavo   2.0 NP

 2.0GARCIA, Zacarias   2.0 NPNPNP

 1.0SOSA, Pedro   1.0 NPNPNP

 1.0UEZ, Ignacio   1.0 NPNPNP

TOYOTOSHI, Marcelo   0.0 NPNPNP

OLMOS, Pablo   0.0 NPNPNP

ARRIETA, Eugenio   0.0 NPNPNP

GARCIA, Ruben   0.0 NPNP



PILOTO ENCARNACION MINA CLAVERO ERECHIM SANTA CRUZ

Campeonato FIA CODASUR - NAVEGANTES 

TOTAL ATLANTICO

GONZALEZ, Jorge   0.0 NPNPNP

CABRERA, Juan   0.0 NPNPNP

AGUILERA, Roberto   0.0 NPNPNP

RUSCHEL, Horacio   0.0 NPNPNP

DIAZ, Diego   0.0 NPNPNP

MACHUCA, Rene   0.0 NPNPNP

PERNIGOTTI, Juan P.   0.0 NPNPNP

CABRERA, Cesar   0.0 NPNPNP

FRANCHELLO, Gustavo   0.0 NPNPNP

RAMOS, Matias   0.0 NPNPNP

ALLENDE, Luis   0.0 NPNPNP

DAPARTE, Sergio   0.0 NPNPNP

BAUCERO, Martin   0.0 NPNPNP

OCAMPO, Claudio   0.0 NPNPNP

PISSACO, Andres   0.0 NPNPNP

AGESTA, Ulises   0.0 NPNPNP

QUERALT, Ezequiel   0.0 NPNPNP

BREGLIA, Gustavo   0.0 NPNPNP

CARDANO, Matias   0.0 NPNPNP

MARTINEZ, Gonzalo   0.0 NPNPNP

MARTINEZ Martin   0.0 NPNPNP

DE HARO, Diego   0.0 NPNPNP

MAISONNAVE, Federico   0.0 NPNPNP

ACOSTA, Fernando   0.0 NPNPNP

OBRADOR, Mauricio   0.0 NPNPNP

ARBIZA, Rodrigo   0.0 NPNPNP

GATICA, Luis   0.0 NPNPNP

BORDIGNON, Geronimo   0.0 NPNPNP

BRUSCO, Juan Jose   0.0 NPNPNP

CORDEJE, Nicolas   0.0 NPNPNP

CORREA, Matias   0.0 NPNPNP

SALGADO NASH, Juan   0.0 NPNPNP

AMAYA, Franco   0.0 NPNPNP

VARELA, Juan Cruz   0.0 NPNPNP

DEL RIEGO, Juan P.   0.0 NPNPNP

CORONEL, Bernardo   0.0 NPNPNP

RODI, Luis   0.0 NPNPNP

FARIAS, Leonardo   0.0 NPNPNP

KARPINSKI, Andrey   0.0 NPNPNP

ROCA, Fabrizio   0.0 NPNPNP



PILOTO ENCARNACION MINA CLAVERO ERECHIM SANTA CRUZ

Campeonato FIA CODASUR2 - PILOTOS - Clase RC2N

TOTAL ATLANTICO

30.030.021.0BERTHOLDO, Ulysses  81.0

21.024.015.0PEDOTTI, Cesar  60.0 NP

24.021.0CAREAGA, Rolando  45.0

30.0SERVIN, Fernando  30.0 NPNPNP

30.0MARTINEZ, Jorge  30.0 NPNPNP

24.0TORRES, Eduardo  24.0 NPNPNP

24.0MALDONADO, Gary  24.0 NPNPNP

19.0DAVALOS, Diego  19.0 NPNPNP

19.0ENSSLIN, Federico  19.0 NPNPNP

17.0PRUDENTE, Gustavo  17.0 NP

DOMINGUEZ, Matias   0.0 NPNPNP

DELGADO, Francisco   0.0 NPNPNP



PILOTO ENCARNACION MINA CLAVERO ERECHIM SANTA CRUZ

Campeonato FIA CODASUR2 - NAVEGANTES - Clase RC2N

TOTAL ATLANTICO

30.030.021.0DALMUT, Marcelo  81.0

24.021.0ANDRADE, Dayler  45.0

21.015.0RODRIGUEZ, Martin  36.0 NPNP

30.0MAUNE, German  30.0 NPNPNP

30.0VARGAS, Hernan  30.0 NPNPNP

24.0MENDEZ, Marco  24.0 NPNPNP

24.0MARTINEZ Martin  24.0 NPNPNP

24.0ALANOCA, Victor  24.0 NPNPNP

19.0DAVALOS, Belen  19.0 NPNPNP

19.0VILLETE, Martin  19.0 NPNPNP

17.0GONZALEZ, Gustavo  17.0 NP

BILBAO, Juan J.   0.0 NPNPNP

CABRERA, Juan   0.0 NPNPNP



Piloto
ENCARNACION MINA CLAVERO ERECHIM SANTA CRUZ

Et1 Et2 Gral Et1 Et2 Gral Et1 Et2 Gral Et1 Et2 Gral

Campeonato CODASUR5 PILOTOS - Clase RC3

Tot

Tot Tot Tot Tot

ATLANTICO

Et1 Et2 Gral Tot Et1 Et2 Gral Tot

30.0ALEGRETTI, Andre  30.0 NPNPNP 30.0



Navegante
ENCARNACION MINA CLAVERO ERECHIM SANTA CRUZ

Et1 Et2 Gral Et1 Et2 Gral Et1 Et2 Gral Et1 Et2 Gral

Campeonato CODASUR5 NAVEGANTES - Clase RC3

Tot
Tot Tot Tot Tot

ATLANTICO

Et1 Et2 Gral Tot Et1 Et2 Gral Tot

30.0ALANOCA, Victor  30.0 NPNPNP 30.0



PILOTO ENCARNACION MINA CLAVERO ERECHIM SANTA CRUZ

Campeonato FIA CODASUR4 - PILOTOS - Clases RC4 y RC5

TOTAL ATLANTICO

30.021.0 4.024.0LAGRAVA, Pedro  79.0

24.019.019.0BALBUENA, Leonardo  62.0

24.021.0TOMAS, Martin  45.0 NPNP

30.0LLANO, Bruno  30.0 NPNPNP

30.0MAISONNAVE, Martin  30.0 NPNPNP

30.0STEDILE, Luis  30.0 NPNPNP

24.0MARIEYHARA, Andres  24.0 NPNPNP

21.0IBARRA, Damian  21.0 NPNPNP

19.0TORRAS, Manuel  19.0 NPNPNP

17.0MURATORE, Victor  17.0 NPNPNP

15.0GONZALEZ, Nicolas  15.0 NPNPNP

13.0AMBROSIO, Guillermo  13.0 NPNPNP

11.0SARALEGUY, Juan  11.0 NPNPNP

 9.0ARMESTO, Nicolas   9.0 NPNPNP

 7.0LANDA, Sebastian   7.0 NPNPNP

 5.0FIALHO, Rodrigo   5.0 NPNPNP

 3.0VITALE, Carlos   3.0 NPNPNP

 2.0GUARDIA, Walter   2.0 NPNPNP

 1.0PEDRIDO, Gaston   1.0 NPNPNP

CRUZ, Cesar   0.0 NPNPNP

DIETZE, Dixon   0.0 NPNPNP

PAPPALARDO, Franco   0.0 NPNPNP

GOTZE, Rudolf   0.0 NPNPNP

BEISSINGER, Ivan   0.0 NPNPNP

CONTIN, Luigi   0.0 NPNPNP

IRIBARREN, Jose M.   0.0 NPNPNP

LOPETEGUI, Joaquin   0.0 NPNPNP

BOTTAZZINI, Guillerm   0.0 NPNPNP

TEDESCO, Luis   0.0 NPNPNP



PILOTO ENCARNACION MINA CLAVERO ERECHIM SANTA CRUZ

Campeonato FIA CODASUR4 - NAVEGANTES - Clases RC4 y RC5

TOTAL ATLANTICO

30.021.0 4.024.0SALAZAR Jose Luis  79.0

24.019.019.0SANGUINETTI, Adriano  62.0

30.0SOSA, Pedro  30.0 NPNPNP

30.0MAISONNAVE, Federico  30.0 NPNPNP

30.0MORALES, KZ  30.0 NPNPNP

24.0OBRADOR, Mauricio  24.0 NPNPNP

24.0MARTINEZ, Carlos  24.0 NPNPNP

21.0PERNIGOTTI, Juan P.  21.0 NPNPNP

21.0ACOSTA, Fernando  21.0 NPNPNP

19.0SALGADO NASH, Juan  19.0 NPNPNP

17.0CORDEJE, Nicolas  17.0 NPNPNP

15.0BORDIGNON, Geronimo  15.0 NPNPNP

13.0AMAYA, Franco  13.0 NPNPNP

11.0GATICA, Luis  11.0 NPNPNP

 9.0DEL RIEGO, Juan P.   9.0 NPNPNP

 7.0VARELA, Juan Cruz   7.0 NPNPNP

 5.0ARBIZA, Rodrigo   5.0 NPNPNP

 3.0FARIAS, Leonardo   3.0 NPNPNP

 2.0RODI, Luis   2.0 NPNPNP

 1.0CORREA, Matias   1.0 NPNPNP

AGUILERA, Roberto   0.0 NPNPNP

RUSCHEL, Horacio   0.0 NPNPNP

DIAZ, Diego   0.0 NPNPNP

MACHUCA, Rene   0.0 NPNPNP

CABRERA, Cesar   0.0 NPNPNP

DE HARO, Diego   0.0 NPNPNP

BRUSCO, Juan Jose   0.0 NPNPNP

CORONEL, Bernardo   0.0 NPNPNP

KARPINSKI, Andrey   0.0 NPNPNP


